
49. Bühlauer Stundenläufe (04.05.2022) 04.05.2022

Lauf: ViertelstundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Wehnert, Franziska SG Weißig 3,364 kmWJU14 2009
2 Külbel, Endres SG Weißig 3,311 kmMJU14 2010
3 Enderlein, Emilia SG Weißig 3,271 kmWJU14 2009
4 Helbig, Karl VffL Dresden Bühlau 3,249 kmMKU10 2013
5 Baldauf, David TV Buttikon-Schübelbach 3,126 kmMKU12 2012
6 Vogel, Florian SG Weißig 3,089 kmMJU14 2010
7 Schöne, Elsa SG Weißig 3,027 kmWKU10 2013
8 Beier, Fine SG Weißig 2,734 kmWJU14 2010
9 Skudies, Benedikt VffL Dresden Bühlau 2,603 kmMKU10 2014

10 Baldauf, Ronja TV Reichenburg 2,439 kmWKU8 2015
11 Vogel, Clara VffL Dresden Bühlau 2,386 kmWKU10 2014
12 Barchfeld, Hannes VffL Dresden Bühlau 2,094 kmMKU8 2015
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49. Bühlauer Stundenläufe (04.05.2022) 05.05.2022

Lauf: ViertelstundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe MJU14
1 Külbel, Endres SG Weißig 3,311 kmMJU14 2010
2 Vogel, Florian SG Weißig 3,089 kmMJU14 2010

Gruppe MKU10
1 Helbig, Karl VffL Dresden Bühlau 3,249 kmMKU10 2013
2 Skudies, Benedikt VffL Dresden Bühlau 2,603 kmMKU10 2014

Gruppe MKU12
1 Baldauf, David TV Buttikon-Schübelbach 3,126 kmMKU12 2012

Gruppe MKU8
1 Barchfeld, Hannes VffL Dresden Bühlau 2,094 kmMKU8 2015

Gruppe WJU14
1 Wehnert, Franziska SG Weißig 3,364 kmWJU14 2009
2 Enderlein, Emilia SG Weißig 3,271 kmWJU14 2009
3 Beier, Fine SG Weißig 2,734 kmWJU14 2010

Gruppe WKU10
1 Schöne, Elsa SG Weißig 3,027 kmWKU10 2013
2 Vogel, Clara VffL Dresden Bühlau 2,386 kmWKU10 2014

Gruppe WKU8
1 Baldauf, Ronja TV Reichenburg 2,439 kmWKU8 2015
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(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



49. Bühlauer Stundenläufe (04.05.2022) 04.05.2022

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Giebe, Martin Citylauf-Verein Dresden 7,345 kmM40 1980
2 Schiller, Sahra SG Weißig 6,840 kmWJU16 2008
3 Dietsch, Jakob Dresden 6,747 kmMKU12 2011
4 Scheithauer, Helge SG Weißig 6,654 kmMJU16 2008
5 Wolf, Mirko Dresden 6,174 kmM50 1968
6 Finke, Sebastian Dresden 6,082 kmM40 1979
7 Hartmann, Carla-Luisa SG Weißig 6,006 kmWJU16 2007
8 Vogel, Johanna VffL Dresden Bühlau 5,921 kmWKU10 2013
9 Schönbrunn, Romy Dresden 5,812 kmW 1997

10 Büchold, Hanna VffL Dresden Bühlau 5,796 kmWKU12 2012
11 Schäfer, Amy Leonore SG Weißig 5,786 kmWJU14 2009
12 Mizera, Marius 5,726 kmMJU14 2009
13 Noeske, Clara VfL Dresden Bühlau 5,683 kmWKU12 2011
14 Ziesche, Frederik VffL Dresden Bühlau 5,609 kmMKU12 2012
15 Leyser, Fjarill VffL Dresden Bühlau 5,344 kmMKU10 2014
16 Wustmann, Rolf VfL Dresden Bühlau 5,303 kmM70 1952
17 Wildermuth, Nico Dresden 5,101 kmM40 1982
18 Mizera, Nathalie VffL Dresden Bühlau 5,088 kmWKU12 2012
19 Kluge, Thomas Dresden 5,043 kmM40 1982
20 Damme, Juna Marie Martha Dresden 5,019 kmWKU12 2011
21 Stölzel, Greta VffL Dresden Bühlau 4,649 kmWKU12 2012
22 Palfi, Edelgard Citylauf-Verein Dresden 4,591 kmW70 1952
23 Schier, Emilia VffL Dresden Bühlau 4,350 kmWKU10 2013
23 Schier, Susann 4,350 kmW35 1983
25 Buchold, Alfred Turbine Elbtal 3,936 kmMKU8 2016
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49. Bühlauer Stundenläufe (04.05.2022) 05.05.2022

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe M40
1 Giebe, Martin Citylauf-Verein Dresden 7,345 kmM40 1980
2 Finke, Sebastian Dresden 6,082 kmM40 1979
3 Wildermuth, Nico Dresden 5,101 kmM40 1982
4 Kluge, Thomas Dresden 5,043 kmM40 1982

Gruppe M50
1 Wolf, Mirko Dresden 6,174 kmM50 1968

Gruppe M70
1 Wustmann, Rolf VfL Dresden Bühlau 5,303 kmM70 1952

Gruppe MJU14
1 Mizera, Marius 5,726 kmMJU14 2009

Gruppe MJU16
1 Scheithauer, Helge SG Weißig 6,654 kmMJU16 2008

Gruppe MKU10
1 Leyser, Fjarill VffL Dresden Bühlau 5,344 kmMKU10 2014

Gruppe MKU12
1 Dietsch, Jakob Dresden 6,747 kmMKU12 2011
2 Ziesche, Frederik VffL Dresden Bühlau 5,609 kmMKU12 2012

Gruppe MKU8
1 Buchold, Alfred Turbine Elbtal 3,936 kmMKU8 2016

Gruppe W
1 Schönbrunn, Romy Dresden 5,812 kmW 1997

Gruppe W35
1 Schier, Susann 4,350 kmW35 1983

Gruppe W70
1 Palfi, Edelgard Citylauf-Verein Dresden 4,591 kmW70 1952

Gruppe WJU14
1 Schäfer, Amy Leonore SG Weißig 5,786 kmWJU14 2009

Gruppe WJU16
1 Schiller, Sahra SG Weißig 6,840 kmWJU16 2008
2 Hartmann, Carla-Luisa SG Weißig 6,006 kmWJU16 2007

Gruppe WKU10
1 Vogel, Johanna VffL Dresden Bühlau 5,921 kmWKU10 2013
2 Schier, Emilia VffL Dresden Bühlau 4,350 kmWKU10 2013

Gruppe WKU12
1 Büchold, Hanna VffL Dresden Bühlau 5,796 kmWKU12 2012
2 Noeske, Clara VfL Dresden Bühlau 5,683 kmWKU12 2011
3 Mizera, Nathalie VffL Dresden Bühlau 5,088 kmWKU12 2012
4 Damme, Juna Marie Martha Dresden 5,019 kmWKU12 2011
5 Stölzel, Greta VffL Dresden Bühlau 4,649 kmWKU12 2012
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49. Bühlauer Stundenläufe (04.05.2022) 13.05.2022

Lauf: StundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Trodler, Ulrich Citylauf-Verein Dresden 15,720 kmM45 1976
2 Dworatzek, Dirk Citylauf-Verein Dresden 15,146 kmM30 1992
3 Wensch, Stefan Dresden 14,885 kmM40 1979
4 Walter, André TSV Dresden 14,663 kmM40 1978
5 Währisch, Tilo 14,587 kmM45 1976
6 Parsch, Gerd JK Running / Lotze.de 14,567 kmM45 1974
7 Schneider, Henning Dresden 14,494 kmM40 1981
8 Loreck, Franco Laufgruppe Dresden 14,326 kmM35 1986
9 Schliwa, Sebastian Team Tempus 14,275 kmM35 1983

10 Richter, Christian Citylauf-Verein Dresden 13,946 kmM40 1979
11 Bär, Detlef Ciitylauf-Verein Dresden 13,905 kmM50 1971
12 Lessig, Ralf SG Dresdener Bannk 13,825 kmM55 1967
13 Krück, Armin Dresden 13,713 kmM45 1977
14 Sebald, Maik Skiklub Niedersedlitz 13,663 kmM55 1967
15 Merdon, Uwe Citylauf-Verein Dresden 13,502 kmM60 1962
16 Ott, Robert Dresden 13,492 kmM35 1985
17 Kaiber, Tilo 13,470 kmM50 1969
18 Bonnaire, Beate VffL Dresden Bühlau 13,469 kmW55 1964
19 Ehrhardt, Martin TSV Dresden 13,463 kmM45 1973
20 Heinig, Jan Dresden 13,423 kmM40 1982
21 Eckhardt-Beier, Lars SG Weißig 12,852 kmM45 1975
22 Hoyer, Finn Sportgruppe DD-Niedersedlitz 12,850 kmM45 1974
23 Rauschenbach, Georg Igelkopf-Runners Dresden 12,805 kmM50 1969
24 Ullmann, Kay Stadtsport Dresden 12,753 kmM45 1976
25 Wustmann, Patrick 12,644 kmM40 1981
26 Ott, Bianka Flitzschnecke 12,636 kmW40 1981
27 Richter, Rene Citylauf-Verein Dresden 12,581 kmM55 1965
28 Bunk, Sandra LT Linde 79 Dresden 12,577 kmW45 1976
29 Matz, Jürgen Citylauf-Verein Dresden 12,537 kmM60 1958
30 Zentsch, Uwe Citylauf-Verein Dresden 12,533 kmM60 1962
31 Kuhnert, Klaus TSV Dresden 12,468 kmM65 1955
32 Hänsel, Heike VfL Dresden Bühlau 12,434 kmW55 1963
33 Krause, Jan Josua SSV Planeta Radebeul 12,212 kmM55 1966
34 Roßberg, Hans-Jörg Dresden 12,104 kmM60 1959
35 Werske, Birgit Team Combase 12,042 kmW35 1985
36 Dörnchen, Samuel Dresden 11,682 kmM 1993
37 Grünz, Ronald Dresden 11,583 kmM45 1973
38 Plotz, Sebastian SG Weißig 11,577 kmM45 1975
39 Neumann, Steffen Dresden 11,572 kmM50 1969
40 Fischer, Anja TSV Dresden 11,396 kmW40 1981
41 Kühn, Holger Dresden Marathon 11,381 kmM65 1954
42 Külper, Helmut TSV Dresden 11,302 kmM60 1958
43 Sarfert, Uwe LT Linde 79 Dresden 11,267 kmM60 1958
44 Götze, Lutz Dresden 11,263 kmM60 1958
45 Barchfeld, Ben Post SV Dresden 11,209 kmMJU14 2009
46 Gantz, Thomas TSV Dresden 11,199 kmM60 1960
47 Arnold, Saraih Farbviereck GmbH 11,159 kmW30 1988
48 Pfützner, Kristin VffL Dresden Bühlau 10,898 kmW35 1987

1
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



49 Böhme, Birgit Dresden 10,860 kmW55 1964
50 Kaiber-Paul, Sabine Dresden 10,853 kmW50 1970
51 Mizera, Bernd VfL Dresden Bühlau 10,824 kmM70 1952
52 Preuße, Wolfgang Dresden Marathon 10,479 kmM70 1950
53 Trodler, Ina Citylauf-Verein Dresden 10,397 kmW45 1976
54 Hofmann, Katrin TSV Dresden 10,362 kmW55 1967
55 Dreiblatt, Rita Rennschnecke 10,324 kmM45 1973
56 Vogel, Stephanie 10,267 kmW40 1981
57 Boden, Christine VfL Dresden Bühlau 10,250 kmW65 1953
58 Karnbach, Franziska Citylauf-Verein Dresden 9,931 kmW35 1987
59 Schmidt, Gerhard TSV Dresden 9,805 kmM70 1950
60 Trojann, Marcel Dresden 9,759 kmM 1999
61 Fiedler, Frank Dresden Marathon 9,739 kmM65 1953
62 Schütze, Wolfgang Skiklub Niedersedlitz 9,484 kmM80 1942
63 Weber, Rainer Dresden Marathon 9,469 kmM70 1949
64 Brankatschk, Kerstin Dresden 9,423 kmW35 1983
65 Grafe, Bernd LT Linde 79 Dresden 9,391 kmM75 1944
66 Weise, Jutta VffL Dresden Bühlau 9,331 kmW65 1954
67 Weichelt, Dieter LT Linde 79 Dresden 9,262 kmM65 1953
68 Scheicher-Nebe, Katrin VfL Dresden Bühlau 9,189 kmW55 1965
69 Pusch, Manfred TSV Dresden 9,151 kmM80 1939
70 Müller, Siegfried TV Dresden Blasewitz 9,150 kmM80 1938
71 Bernt, Katrin Farbviereck GmbH 8,961 kmW35 1985
72 Hamann, Lin Bern 8,930 kmW35 1983
73 Nollau, Jürgen 8,741 kmM80 1942
74 Breme, Stefanie Dresden 8,318 kmW45 1977
75 Wolffersdorf, Rita v. VffL Dresden Bühlau 8,301 kmW65 1954
76 Quabs, Frank DSV 1910 7,234 kmM65 1956
77 Harz, Birgit Ciitylauf-Verein Dresden 7,185 kmW75 1944
78 Pfitzner, Hans DSV 1910 6,588 kmM80 1939
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49. Bühlauer Stundenläufe (04.05.2022) 13.05.2022

Lauf: StundenlaufErgebnisse Einlauf M/W

Gruppe M
1 Trodler, Ulrich Citylauf-Verein Dresden 15,720 kmM45 1976
2 Dworatzek, Dirk Citylauf-Verein Dresden 15,146 kmM30 1992
3 Wensch, Stefan Dresden 14,885 kmM40 1979
4 Walter, André TSV Dresden 14,663 kmM40 1978
5 Währisch, Tilo 14,587 kmM45 1976
6 Parsch, Gerd JK Running / Lotze.de 14,567 kmM45 1974
7 Schneider, Henning Dresden 14,494 kmM40 1981
8 Loreck, Franco Laufgruppe Dresden 14,326 kmM35 1986
9 Schliwa, Sebastian Team Tempus 14,275 kmM35 1983

10 Richter, Christian Citylauf-Verein Dresden 13,946 kmM40 1979
11 Bär, Detlef Ciitylauf-Verein Dresden 13,905 kmM50 1971
12 Lessig, Ralf SG Dresdener Bannk 13,825 kmM55 1967
13 Krück, Armin Dresden 13,713 kmM45 1977
14 Sebald, Maik Skiklub Niedersedlitz 13,663 kmM55 1967
15 Merdon, Uwe Citylauf-Verein Dresden 13,502 kmM60 1962
16 Ott, Robert Dresden 13,492 kmM35 1985
17 Kaiber, Tilo 13,470 kmM50 1969
18 Ehrhardt, Martin TSV Dresden 13,463 kmM45 1973
19 Heinig, Jan Dresden 13,423 kmM40 1982
20 Eckhardt-Beier, Lars SG Weißig 12,852 kmM45 1975
21 Hoyer, Finn Sportgruppe DD-Niedersedlitz 12,850 kmM45 1974
22 Rauschenbach, Georg Igelkopf-Runners Dresden 12,805 kmM50 1969
23 Ullmann, Kay Stadtsport Dresden 12,753 kmM45 1976
24 Wustmann, Patrick 12,644 kmM40 1981
25 Richter, Rene Citylauf-Verein Dresden 12,581 kmM55 1965
26 Matz, Jürgen Citylauf-Verein Dresden 12,537 kmM60 1958
27 Zentsch, Uwe Citylauf-Verein Dresden 12,533 kmM60 1962
28 Kuhnert, Klaus TSV Dresden 12,468 kmM65 1955
29 Krause, Jan Josua SSV Planeta Radebeul 12,212 kmM55 1966
30 Roßberg, Hans-Jörg Dresden 12,104 kmM60 1959
31 Dörnchen, Samuel Dresden 11,682 kmM 1993
32 Grünz, Ronald Dresden 11,583 kmM45 1973
33 Plotz, Sebastian SG Weißig 11,577 kmM45 1975
34 Neumann, Steffen Dresden 11,572 kmM50 1969
35 Kühn, Holger Dresden Marathon 11,381 kmM65 1954
36 Külper, Helmut TSV Dresden 11,302 kmM60 1958
37 Sarfert, Uwe LT Linde 79 Dresden 11,267 kmM60 1958
38 Götze, Lutz Dresden 11,263 kmM60 1958
39 Barchfeld, Ben Post SV Dresden 11,209 kmMJU14 2009
40 Gantz, Thomas TSV Dresden 11,199 kmM60 1960
41 Mizera, Bernd VfL Dresden Bühlau 10,824 kmM70 1952
42 Preuße, Wolfgang Dresden Marathon 10,479 kmM70 1950
43 Dreiblatt, Rita Rennschnecke 10,324 kmM45 1973
44 Schmidt, Gerhard TSV Dresden 9,805 kmM70 1950
45 Trojann, Marcel Dresden 9,759 kmM 1999
46 Fiedler, Frank Dresden Marathon 9,739 kmM65 1953
47 Schütze, Wolfgang Skiklub Niedersedlitz 9,484 kmM80 1942
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48 Weber, Rainer Dresden Marathon 9,469 kmM70 1949
49 Grafe, Bernd LT Linde 79 Dresden 9,391 kmM75 1944
50 Weichelt, Dieter LT Linde 79 Dresden 9,262 kmM65 1953
51 Pusch, Manfred TSV Dresden 9,151 kmM80 1939
52 Müller, Siegfried TV Dresden Blasewitz 9,150 kmM80 1938
53 Nollau, Jürgen 8,741 kmM80 1942
54 Quabs, Frank DSV 1910 7,234 kmM65 1956
55 Pfitzner, Hans DSV 1910 6,588 kmM80 1939

Gruppe W
1 Bonnaire, Beate VffL Dresden Bühlau 13,469 kmW55 1964
2 Ott, Bianka Flitzschnecke 12,636 kmW40 1981
3 Bunk, Sandra LT Linde 79 Dresden 12,577 kmW45 1976
4 Hänsel, Heike VfL Dresden Bühlau 12,434 kmW55 1963
5 Werske, Birgit Team Combase 12,042 kmW35 1985
6 Fischer, Anja TSV Dresden 11,396 kmW40 1981
7 Arnold, Saraih Farbviereck GmbH 11,159 kmW30 1988
8 Pfützner, Kristin VffL Dresden Bühlau 10,898 kmW35 1987
9 Böhme, Birgit Dresden 10,860 kmW55 1964

10 Kaiber-Paul, Sabine Dresden 10,853 kmW50 1970
11 Trodler, Ina Citylauf-Verein Dresden 10,397 kmW45 1976
12 Hofmann, Katrin TSV Dresden 10,362 kmW55 1967
13 Vogel, Stephanie 10,267 kmW40 1981
14 Boden, Christine VfL Dresden Bühlau 10,250 kmW65 1953
15 Karnbach, Franziska Citylauf-Verein Dresden 9,931 kmW35 1987
16 Brankatschk, Kerstin Dresden 9,423 kmW35 1983
17 Weise, Jutta VffL Dresden Bühlau 9,331 kmW65 1954
18 Scheicher-Nebe, Katrin VfL Dresden Bühlau 9,189 kmW55 1965
19 Bernt, Katrin Farbviereck GmbH 8,961 kmW35 1985
20 Hamann, Lin Bern 8,930 kmW35 1983
21 Breme, Stefanie Dresden 8,318 kmW45 1977
22 Wolffersdorf, Rita v. VffL Dresden Bühlau 8,301 kmW65 1954
23 Harz, Birgit Ciitylauf-Verein Dresden 7,185 kmW75 1944
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49. Bühlauer Stundenläufe (04.05.2022) 13.05.2022

Lauf: StundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe M
1 Dörnchen, Samuel Dresden 11,682 kmM 1993
2 Trojann, Marcel Dresden 9,759 kmM 1999

Gruppe M30
1 Dworatzek, Dirk Citylauf-Verein Dresden 15,146 kmM30 1992

Gruppe M35
1 Loreck, Franco Laufgruppe Dresden 14,326 kmM35 1986
2 Schliwa, Sebastian Team Tempus 14,275 kmM35 1983
3 Ott, Robert Dresden 13,492 kmM35 1985

Gruppe M40
1 Wensch, Stefan Dresden 14,885 kmM40 1979
2 Walter, André TSV Dresden 14,663 kmM40 1978
3 Schneider, Henning Dresden 14,494 kmM40 1981
4 Richter, Christian Citylauf-Verein Dresden 13,946 kmM40 1979
5 Heinig, Jan Dresden 13,423 kmM40 1982
6 Wustmann, Patrick 12,644 kmM40 1981

Gruppe M45
1 Trodler, Ulrich Citylauf-Verein Dresden 15,720 kmM45 1976
2 Währisch, Tilo 14,587 kmM45 1976
3 Parsch, Gerd JK Running / Lotze.de 14,567 kmM45 1974
4 Krück, Armin Dresden 13,713 kmM45 1977
5 Ehrhardt, Martin TSV Dresden 13,463 kmM45 1973
6 Eckhardt-Beier, Lars SG Weißig 12,852 kmM45 1975
7 Hoyer, Finn Sportgruppe DD-Niedersedlitz 12,850 kmM45 1974
8 Ullmann, Kay Stadtsport Dresden 12,753 kmM45 1976
9 Grünz, Ronald Dresden 11,583 kmM45 1973

10 Plotz, Sebastian SG Weißig 11,577 kmM45 1975
11 Dreiblatt, Rita Rennschnecke 10,324 kmM45 1973

Gruppe M50
1 Bär, Detlef Ciitylauf-Verein Dresden 13,905 kmM50 1971
2 Kaiber, Tilo 13,470 kmM50 1969
3 Rauschenbach, Georg Igelkopf-Runners Dresden 12,805 kmM50 1969
4 Neumann, Steffen Dresden 11,572 kmM50 1969

Gruppe M55
1 Lessig, Ralf SG Dresdener Bannk 13,825 kmM55 1967
2 Sebald, Maik Skiklub Niedersedlitz 13,663 kmM55 1967
3 Richter, Rene Citylauf-Verein Dresden 12,581 kmM55 1965
4 Krause, Jan Josua SSV Planeta Radebeul 12,212 kmM55 1966

Gruppe M60
1 Merdon, Uwe Citylauf-Verein Dresden 13,502 kmM60 1962
2 Matz, Jürgen Citylauf-Verein Dresden 12,537 kmM60 1958
3 Zentsch, Uwe Citylauf-Verein Dresden 12,533 kmM60 1962
4 Roßberg, Hans-Jörg Dresden 12,104 kmM60 1959
5 Külper, Helmut TSV Dresden 11,302 kmM60 1958
6 Sarfert, Uwe LT Linde 79 Dresden 11,267 kmM60 1958
7 Götze, Lutz Dresden 11,263 kmM60 1958
8 Gantz, Thomas TSV Dresden 11,199 kmM60 1960

Gruppe M65
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1 Kuhnert, Klaus TSV Dresden 12,468 kmM65 1955
2 Kühn, Holger Dresden Marathon 11,381 kmM65 1954
3 Fiedler, Frank Dresden Marathon 9,739 kmM65 1953
4 Weichelt, Dieter LT Linde 79 Dresden 9,262 kmM65 1953
5 Quabs, Frank DSV 1910 7,234 kmM65 1956

Gruppe M70
1 Mizera, Bernd VfL Dresden Bühlau 10,824 kmM70 1952
2 Preuße, Wolfgang Dresden Marathon 10,479 kmM70 1950
3 Schmidt, Gerhard TSV Dresden 9,805 kmM70 1950
4 Weber, Rainer Dresden Marathon 9,469 kmM70 1949

Gruppe M75
1 Grafe, Bernd LT Linde 79 Dresden 9,391 kmM75 1944

Gruppe M80
1 Schütze, Wolfgang Skiklub Niedersedlitz 9,484 kmM80 1942
2 Pusch, Manfred TSV Dresden 9,151 kmM80 1939
3 Müller, Siegfried TV Dresden Blasewitz 9,150 kmM80 1938
4 Nollau, Jürgen 8,741 kmM80 1942
5 Pfitzner, Hans DSV 1910 6,588 kmM80 1939

Gruppe MJU14
1 Barchfeld, Ben Post SV Dresden 11,209 kmMJU14 2009

Gruppe W30
1 Arnold, Saraih Farbviereck GmbH 11,159 kmW30 1988

Gruppe W35
1 Werske, Birgit Team Combase 12,042 kmW35 1985
2 Pfützner, Kristin VffL Dresden Bühlau 10,898 kmW35 1987
3 Karnbach, Franziska Citylauf-Verein Dresden 9,931 kmW35 1987
4 Brankatschk, Kerstin Dresden 9,423 kmW35 1983
5 Bernt, Katrin Farbviereck GmbH 8,961 kmW35 1985
6 Hamann, Lin Bern 8,930 kmW35 1983

Gruppe W40
1 Ott, Bianka Flitzschnecke 12,636 kmW40 1981
2 Fischer, Anja TSV Dresden 11,396 kmW40 1981
3 Vogel, Stephanie 10,267 kmW40 1981

Gruppe W45
1 Bunk, Sandra LT Linde 79 Dresden 12,577 kmW45 1976
2 Trodler, Ina Citylauf-Verein Dresden 10,397 kmW45 1976
3 Breme, Stefanie Dresden 8,318 kmW45 1977

Gruppe W50
1 Kaiber-Paul, Sabine Dresden 10,853 kmW50 1970

Gruppe W55
1 Bonnaire, Beate VffL Dresden Bühlau 13,469 kmW55 1964
2 Hänsel, Heike VfL Dresden Bühlau 12,434 kmW55 1963
3 Böhme, Birgit Dresden 10,860 kmW55 1964
4 Hofmann, Katrin TSV Dresden 10,362 kmW55 1967
5 Scheicher-Nebe, Katrin VfL Dresden Bühlau 9,189 kmW55 1965

Gruppe W65
1 Boden, Christine VfL Dresden Bühlau 10,250 kmW65 1953
2 Weise, Jutta VffL Dresden Bühlau 9,331 kmW65 1954
3 Wolffersdorf, Rita v. VffL Dresden Bühlau 8,301 kmW65 1954

Gruppe W75
1 Harz, Birgit Ciitylauf-Verein Dresden 7,185 kmW75 1944
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